

第 28 期

計 算 書 類

自 2022 年 4 月 1 日
至 2023 年 3 月 31 日

株式会社 InterFM897

貸借対照表

(2023年3月31日現在)

(単位：千円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	339,818	【流動負債】	148,900
現金及び預金	204,676	買掛金	63,055
売掛金	128,569	未払金	3,875
貸倒引当金	△ 4,688	未払費用	2,826
貯蔵品	8	前受金	16,844
未収入金	24	預り金	1,969
前払費用	10,732	未払消費税	4,404
未収消費税等	494	未払法人税等	3,081
【固定資産】	220,772	短期リース債務	52,843
(有形固定資産)	115,351	【固定負債】	64,385
建物	18,696	長期リース債務	55,208
建物附属設備	173,135	修繕引当金	7,234
構築物	103,143	長期未払金	1,117
機械装置	19,635	繰延税金負債	825
工具器具備品	48,538	負債の部合計	213,285
リース資産	280,767	純資産の部	
減価償却累計額	△ 528,565	【株主資本】	345,380
(無形固定資産)	4,623	資本金	287,500
電話加入権	4,623	資本剰余金	485,525
(投資その他の資産)	100,797	資本準備金	485,525
投資有価証券	19,400	利益剰余金	△ 427,645
長期前払費用	169	その他利益剰余金	△ 427,645
敷金	79,487	繰越利益剰余金	△ 427,645
差入保証金	1,740	【評価・換算差額等】	1,925
		その他有価証券評価差額金	1,925
		純資産合計	347,305
資産合計	560,590	負債純資産合計	560,590

損 益 計 算 書

〔 2022 年 4 月 1 日 から
2023 年 3 月 31 日まで 〕

(単位：千円)

売 上 高		
放 送 事 業 収 入	623,314	
企 画 事 業 収 入	41,662	664,976
売 上 原 価		
売 上 原 価	550,222	550,222
売 上 総 利 益		114,754
販 売 費 お よ び 一 般 管 理 費		221,164
営 業 利 益		△ 106,410
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	65	
受 取 配 当 金	155	
雑 収 入	111	332
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	5,942	5,942
経 常 利 益		△ 112,020
特 別 損 失		
固 定 資 産 除 却 損	0	
退 職 金	1,167	1,167
税 引 前 当 期 純 利 益		△ 113,188
法人税、住民税及び事業税		290
当 期 純 利 益		△ 113,478